
Clas. Pett Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 215 CIGALA ANNA 2017 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 1.04.6 7
2 219 FERRI EMMA 2017 A.S.D. Atletica Reggio 1.08.1 6
3 214 CIGALA GRETA 2017 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 1.10.4 5
4 217 LAOUTEOUET SAJEEDA ARDO 2017 Polisportiva L’Arena A.S.D. 1.16.1 4
5 220 CASTAGNEDOLI BIANCA 2017 Atl. Cast. Monti 1.18.9 3
6 223 GREGORI NICOLE 2017 Atl. Cast. Monti 1.21.9 2
7 222 DURRA AMARA 2019 Atl. Cast. Monti 1.22.4 1
8 213 CAMPANI ELISA 2018 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 1.39.2 1

RISULTATI

CDS ESORDIENTI, RAGAZZI CADETTI 3^ PROVA
Campionato provinciale individuale

Meeting regionale
Castelnovo ne' Monti, 18.05.2024

Organizzazione Atletica Castelnovo ne' Monti

Prova valevole per la partecipazione ai Nazionali su pista 2024 per le cat E10/R/C

300 m Super cuccioli/Esordienti F 5
 

8 213 CAMPANI ELISA 2018 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 1.39.2 1
9 221 CASTELLINI GIOIA 2017 Atl. Cast. Monti 1.40.7 1

MANFREDINI EMMA 2019 Atl. Cast. Monti DNS
ROMEI GIULIA 2018 Atl. Cast. Monti DNS
VERI` CLARISSA 2017 A.S.D. Sampolese Basket e Volley DNS

Clas.  Cognome Nome Anno Società Misura  Punti

1 LAOUTEOUET SAJEEDA ARDO 2017 Polisportiva L’Arena A.S.D. 8,59 7
2 FERRI EMMA 2017 A.S.D. Atletica Reggio 8,43 6
3 GREGORI NICOLE 2017 Atl. Cast. Monti 6,56 5
4 CASTELLINI GIOIA 2017 Atl. Cast. Monti 6,00 4
5 VERI` CLARISSA 2017 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 5,24 3
6 ROMEI GIULIA 2018 Atl. Cast. Monti 5,07 2
7 CASTAGNEDOLI BIANCA 2017 Atl. Cast. Monti 3,23 1
 CAMPANI ELISA 2018 A.S.D. Sampolese Basket e Volley DNS
 MANFREDINI EMMA 2019 Atl. Cast. Monti DNS

Clas. Pett Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 203 FRANCALACCI ANDREA 2017 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 1.07.8 7
2 211 SPIEZIO RICCARDO 2017 Atl. Cast. Monti 1.10.7 6
3 209 MENGHI ANDREA 2017 Atl. Cast. Monti 1.11.1 5
4 210 PIGNEDOLI SEBASTIANO 2018 Atl. Cast. Monti 1.14.6 4
5 202 VENERI STEFANO 2017 U.S. Folgore 1.25.7 3
6 205 BRONZONI LEONARDO 2017 Atl. Cast. Monti 1.28.9 2
7 207 GREGORI LORENZO 2018 Atl. Cast. Monti 1.31.3 1
8 206 FERRI ALESSANDRO 2017 Atl. Cast. Monti 2.30.8 1

Vortex Super cuccioli/Esordienti F 5
 

300 m Super cuccioli/Esordienti M 5
 

8 206 FERRI ALESSANDRO 2017 Atl. Cast. Monti 2.30.8 1
BELLI FEDERICO 2018 Atl. Cast. Monti DNS
MENGHI TOMMASO 2018 Atl. Cast. Monti DNS



Clas.  Cognome Nome Anno Società Misura  Punti

1 PIGNEDOLI SEBASTIANO 2018 Atl. Cast. Monti 15,81 7
2 BRONZONI LEONARDO 2017 Atl. Cast. Monti 12,61 6
3 GREGORI LORENZO 2018 Atl. Cast. Monti 9,00 5
4 SPIEZIO RICCARDO 2017 Atl. Cast. Monti 8,63 4
5 FRANCALACCI ANDREA 2017 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 7,32 3
6 MENGHI TOMMASO 2018 Atl. Cast. Monti 5,93 2
7 MENGHI ANDREA 2017 Atl. Cast. Monti 4,91 1
8 FERRI ALESSANDRO 2017 Atl. Cast. Monti 4,02 1
9 VENERI STEFANO 2017 U.S. Folgore 3,73 1

BELLI FEDERICO 2018 Atl. Cast. Monti DNS

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 1 4 BERTOLDI CAMILLA 2015 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 10.4 CP 7
2 1 5 MARCHIANI MATILDE 2015 Polisportiva L’Arena A.S.D. 11.4 6
3 1 2 ZAMBONINI ANNA 2015 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 11.5 5
4 2 4 BIANCHI RONCONI LIDIA 2015 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 12.5 4
5 2 5 FEDERZONI SOFIA 2016 Pol Borzanese ASD 13.9

BASTONI ALICE 2016 Polisportiva L’Arena A.S.D. DNS
LEONARDI AURORA 2016 Atl. Cast. Monti DNS
RAJWI HAJAR 2015 Atl. Cast. Monti DNS

 

Vortex Super cuccioli/Esordienti M 5
 

50 HS Cuccioli/Esordienti F 8

300 m Cuccioli/Esordienti F 8

Clas. Pett Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 247 MARCHIANI MATILDE 2015 Polisportiva L’Arena A.S.D. 57.3 7

2 219 ZAMBONINI ANNA 2015 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 1.05.7 6
3 249 RAJWI HAJAR 2015 Atl. Cast. Monti 1.12.0 5
4 248 LEONARDI AURORA 2016 Atl. Cast. Monti 1.26.3 4

BASTONI ALICE 2016 Polisportiva L’Arena A.S.D. DNS

Clas.  Cognome Nome Anno Società Misura  Punti

1 BERTOLDI CAMILLA 2015 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 20,10 7
2 BIANCHI RONCONI LIDIA 2015 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 11,43 6
3 FEDERZONI SOFIA 2016 Pol Borzanese ASD 9,12 5
4 LEONARDI AURORA 2016 Atl. Cast. Monti 5,70 4
5 RAJWI HAJAR 2015 Atl. Cast. Monti 13,56 3

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 2 5 BRONZONI FEDERICO 2015 Atl. Cast. Monti 11.2 CP 7
2 2 3 FABBI NICOLA 2016 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 12.1 6
3 1 3 IMPRONTA ANTONIO G. 2016 G.S. Arsenal S.C.S.D 12.5 5
4 1 4 TRALLI MIRCO 2015 Polisportiva L’Arena A.S.D. 13.2 4

CERLINI LEONARDO 2016 Pol Borzanese ASD DNS

300 m Cuccioli/Esordienti F 8
 

Vortex Cuccioli/Esordienti F 8
 

50 HS Cuccioli/Esordienti M 8
 

300 m Cuccioli/Esordienti M 8
 

Clas. Serie Pett Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 1 FILIPI NOEL 2015 Atl. Cast. Monti 55.9 7
2 2 PIGNEDOLI STEFANO 2015 Atl. Cast. Monti 56.3 6

 



3 2 BRONZONI FEDERICO 2015 Atl. Cast. Monti 57.9 5
4 2 FELICI WALTER 2016 Atl. Cast. Monti 1.006 4
5 2 RICCI NICOLA 2015 Atl. Cast. Monti 1.04.1 3
6 1 EJARDI ANUAR 2015 Atl. Cast. Monti 1.08.4 2
7 2 FABBI NICOLA 2016 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 1.09.6 1
8 1 PORCU FRANCESCO 2016 Polisportiva L’Arena A.S.D. 1.10.5 1
9 2 DE VINCENZO ALESSANDRO 2016 Polisportiva L’Arena A.S.D. 1.14.4 1

10 2 TANASE IONUT ANDREI 2016 Atl. Cast. Monti 1.15.9 1
11 2 PELIZZI GABRIELE 2015 Polisportiva L’Arena A.S.D. 1.29.5 1

 TRALLI MIRKO 2015 Polisportiva L’Arena A.S.D. DNS
CAMPANINI FRANCESCO 2016 Polisportiva L’Arena A.S.D. DNS

Clas.  Cognome Nome Anno Società Misura  Punti

1 PELIZZI GABRIELE 2015 Polisportiva L’Arena A.S.D. 11.52 7
2 FILIPI NOEL 2015 Atl. Cast. Monti 25,82 6
3 PORCU FRANCESCO 2016 Polisportiva L’Arena A.S.D. 17,11 5
4 FELICI WALTER 2016 Atl. Cast. Monti 15,60 4
5 EJARDI ANUAR 2015 Atl. Cast. Monti 15,37 3
6 TRALLI MIRKO 2015 Polisportiva L’Arena A.S.D. 14,41 2
7 PIGNEDOLI STEFANO 2015 Atl. Cast. Monti 13,63 1
8 RICCI NICOLA 2015 Atl. Cast. Monti 12,94 1
9 DE VINCENZO ALESSANDRO 2016 Polisportiva L’Arena A.S.D. 9,59 1

10 TANASE IONUT ANDREI 2016 Atl. Cast. Monti 9,25 1
11 MONCIGOLI ANDREA 2016 Atl. Cast. Monti 7,03 1
12 IBATICI FRANCESCO 2016 Atl. Cast. Monti 5,16 1

Vortex Cuccioli/Esordienti M 8
 

12 IBATICI FRANCESCO 2016 Atl. Cast. Monti 5,16 1
 CAMPANINI FRANCESCO 2016 Polisportiva L’Arena A.S.D. DNS
 CERLINI LEONARDO 2016 Pol Borzanese ASD DNS

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 4 2 LA MANNA DENISE 2013 A.S.D. Atletica Reggio 8.5 CP 7
2 3 3 NOBILI MARTA 2013 A.S.D. Atletica Reggio 9.3 6
3 3 6 AGAFITEI ALICE MARIA 2013 A.S.D. Atletica Reggio 9.8 5
4 2 4 GAZZOTTI MATILDE 2013 Atl. Cast. Monti 10.0 4
5 4 3 SALAVOLTI BIANCA 2014 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 10.4 3
6 1 2 MANVILLI GIORGIA 2013 Polisportiva L’Arena A.S.D. 10.7 2
7 2 6 ALEOTTI ALICE 2014 Atl. Cast. Monti 11.2 1
8 2 5 GALIMBERTI VERONICA 2013 A.S.D. Atletica Reggio 11.3 1
9 3 5 MUZHAQI AMBRA 2013 Atl. Cast. Monti 11.7 1

10 1 5 FERRI CELESTE 2014 A.S.D. Atletica Reggio 12.1 1
11 4 6 CASTAGNEDOLI MARTINA 2014 Atl. Cast. Monti 13.2 1

MARTINIUC SOFIA 2013 A.S.D. Atletica Reggio DNS
PAGANINI GIULIA 2013 A.S.D. Atletica Reggio DNS
RIGHINI DALILA 2013 Pol Borzanese ASD DNS

Clas. Serie Pett Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 1 188 PAGANINI GIULIA 2013 A.S.D. Atletica Reggio 51.5 7
2 1 192 GAZZOTTI MATILDE 2013 Atl. Cast. Monti 56.4 6
3 2 186 LA MANNA DENISE 2013 A.S.D. Atletica Reggio 56.5 5
4 1 190 BENASSI ARIANNA 2013 Atl. Cast. Monti 57.0 4
5 2 184 AGAFITEI ALICE MARIA 2013 A.S.D. Atletica Reggio 57.1 3

 
50 HS Esordienti F 10

300 m Esordienti F 10
 

5 2 184 AGAFITEI ALICE MARIA 2013 A.S.D. Atletica Reggio 57.1 3
6 2 187 NOBILI MARTA 2013 A.S.D. Atletica Reggio 58.1 2
7 1 181 MANVILLI GIORGIA 2013 Polisportiva L’Arena A.S.D. 58.3 1



8 2 191 CASTAGNEDOLI MARTINA 2014 Atl. Cast. Monti 1.00.0 1
9 2 180 SALAVOLTI BIANCA 2014 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 1.02.8 1
10 1 189 ALEOTTI ALICE 2014 Atl. Cast. Monti 1.05.3 1

BURSI ERICA 2014 A.S.D. Atletica Reggio DNS

Clas.  Cognome Nome Anno Società Misura  Punti

1 GALIMBERTI VERONICA 2013 A.S.D. Atletica Reggio 36,87 7
2 BENASSI ARIANNA 2013 Atl. Cast. Monti 14,22 6
3 MUZHAQI AMBRA 2013 Atl. Cast. Monti 14,00 5
 FERRI CELESTE 2014 A.S.D. Atletica Reggio NM 0

BURSI ERICA 2014 A.S.D. Atletica Reggio DNS
MARTINIUC SOFIA 2013 A.S.D. Atletica Reggio DNS
RIGHINI DALILA 2013 Pol Borzanese ASD DNS

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 4 4 GALVANI STEFANO 2013 Atl. Cast. Monti 9.1 CP 7
2 2 3 BANDINI THOMAS 2013 Polisportiva L’Arena A.S.D. 9.3 6
3 3 2 CHIESI ROBERTO 2014 Atl. Cast. Monti 9.6 5
4 1 4 TARASCONI LEONARDO 2013 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 9.7 4
5 2 5 PARESCHI CALEFFI PIETRO 2014 A.S.D. Atletica Reggio 9.8 3
6 4 5 OGBODO SMART MIKEL C 2013 Atl. Cast. Monti 10.2 2
7 1 3 CASINI LUCA 2013 Atl. Cast. Monti 10.8 1
7 2 4 FRESCHI ALESSANDRO 2014 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 10.8 1

Vortex Esordienti F 10
 

50 HS Esordienti M 10
 

7 2 4 FRESCHI ALESSANDRO 2014 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 10.8 1
9 2 6 AZZOLINI DIEGO 2014 Atl. Cast. Monti 10.9 1
9 4 2 ROMEI DIEGO MARTIN 2014 Atl. Cast. Monti 10.9 1

11 3 6 BIANCHI RONCONI ATTILIO E 2013 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 11.0 1
11 1 5 BOSELLI JACOPO 2013 Polisportiva L’Arena A.S.D. 11.0 1
13 1 6 PIOLI MATTEO 2014 A.S.D. Atletica Reggio 11.2 1
14 4 3 NUTI LORENZO 2014 Atl. Cast. Monti 13.2 1

FILIPI LORESIO 2013 Atl. Cast. Monti DNS

Clas. Serie Pett Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 2 GALVANI STEFANO 2013 Atl. Cast. Monti 50.9 7
2 2 CHIESI ROBERTO 2014 Atl. Cast. Monti 53.0 6
3 1 CASINI LUCA 2013 Atl. Cast. Monti 54.0 5
4 1 SOPRANI MATTEO 2014 A.S.D. Atletica Reggio 55.6 4
5 1 PIOLI MATTEO 2014 A.S.D. Atletica Reggio 59.6 3
6 1 BIANCHI RONCONI ATTILIO E 2013 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 1.01.2 2
7 1 RUAN JUNXIANG 2014 Atl. Cast. Monti 1.04.3 1
8 2 DAVOLI LORENZO 2014 U.S. Folgore 1.11.9 1
9 1 BIBBA ALESSANDRO 2014 U.S. Folgore 1.13.0 1

10 2 NUTI LORENZO 2014 Atl. Cast. Monti 1.13.6 1
11 1 BONI MORENI FEDERICO 2014 Atl. Cast. Monti 1.18.2 1

FILIPI LORESIO 2013 Atl. Cast. Monti DNS
GANASSI FEDERICO 2013 Polisportiva L’Arena A.S.D. DNS
OGBODO SMART MIKEL C 2013 Atl. Cast. Monti DNS

300 m Esordienti M 10
 

Vortex Esordienti M 10
 

Clas.  Cognome Nome Anno Società Misura  Punti

1 PARESCHI CALEFFI PIETRO 2014 A.S.D. Atletica Reggio 30,91 7
2 TARASCONI LEONARDO 2013 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 24,70 6

 



3 AZZOLINI DIEGO 2014 Atl. Cast. Monti 20,76 5
4 SOPRANI MATTEO 2014 A.S.D. Atletica Reggio 19,9 4
5 ROMEI DIEGO MARTIN 2014 Atl. Cast. Monti 19,69 3
6 BOSELLI JACOPO 2013 Polisportiva L’Arena A.S.D. 19,02 2
7 DAVOLI LORENZO 2014 U.S. Folgore 18,09 1
8 RUAN JUNXIANG 2014 Atl. Cast. Monti 16,75 1
9 BONI MORENI FEDERICO 2014 Atl. Cast. Monti 15,67 1

10 BIBBA ALESSANDRO 2014 U.S. Folgore 10,54 1
BANDINI THOMAS 2013 Polisportiva L’Arena A.S.D. NM
FRESCHI ALESSANDRO 2014 A.S.D. Sampolese Basket e Volley NM
GANASSI FEDERICO 2013 Polisportiva L’Arena A.S.D. DNS

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 1 4 DECARLO BEATRICE 2011 A.S.D. Atletica Reggio 10.0 7
2 2 2 MISTRALI ALESSIA 2011 Polisportiva L’Arena A.S.D. 11.6 6
3 2 3 MABILLI ELENA 2012 Atl. Cast. Monti 12.0 4,5
3 1 5 CHIESI MATILDE 2012 Atl. Cast. Monti 12.0 4,5
5 1 6 BAGNI DIANA 2011 A.S.D. Atletica Reggio 12.0 3
6 2 3 PIGNAGNOLI ASIA 2012 A.S.D. Atletica Reggio 12.2 2
7 3 3 ROMEI GAIA YOLE 2011 Atl. Cast. Monti 12.4 1

FILIPI SARA 2012 Atl. Cast. Monti DNS
GOVI CAMILLA 2011 A.S.D. Atletica Reggio DNS

 
60 HS Ragazze

60 m Ragazze
 

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 1 3 OLIVA ANNA 2012 A.S.D. Atletica Reggio 8.7 7
2 1 1 SASSI ISABELLA 2011 A.S.D. Atletica Reggio 8.8 6
3 1 2 CORTI SERENA 2011 Atl. Cast. Monti 8.8 5
4 2 1 BAGNI DIANA 2011 A.S.D. Atletica Reggio 9.0 4
4 3 1 MONTI NINA 2011 A.S.D. Atletica Reggio 9.0 3
6 3 4 AZZOLINI EMMA 2011 Atl. Cast. Monti 9.1 1,3
6 6 6 SPAGGIARI CHIARA 2012 A.S.D. Atletica Reggio 9.1 1,3
6 2 6 TARIK YASMIN 2011 Atl. Cast. Monti 9.1 1,3
9 5 6 IORI ALLEGRA 2012 A.S.D. Atletica Reggio 9.2 1

10 2 5 CIGARINI GIORGIA 2011 A.S.D. Atletica Reggio 9.3 1
11 4 4 PANESITI MELISSA 2012 A.S.D. Atletica Reggio 9.4 1
12 6 3 BENASSI ADELE 2011 A.S.D. Atletica Reggio 9.6 1
13 5 3 SCIALLA NICOLE 2011 A.S.D. Atletica Reggio 9.8 1
14 6 5 FIKU ROMINA 2012 U.S. Folgore 9.9 1
14 5 6 GARIMBERTI CECILIA 2012 A.S.D. Atletica Reggio 9.9 1
16 4 2 GUASTALLA GIORGIA 2012 A.S.D. Atletica Reggio 10.0 1
17 5 4 MOGGI AGATA 2012 Pol Borzanese ASD 10.3 1
18 6 4 BIANCHI IRENE 2011 Atl. Cast. Monti 10.6 1

OLIVI NINA 2011 A.S.D. Atletica Reggio DNS

Clas.  Cognome Nome Anno Società Misura  Punti

1 MONTI NINA 2011 A.S.D. Atletica Reggio 1,21 CP 7
2 ROMEI GAIA YOLE 2011 Atl. Cast. Monti 1,00 6

OLIVI NINA 2011 A.S.D. Atletica Reggio DNS

 

Alto Ragazze
 

Lungo Ragazze

Clas.  Cognome Nome Anno Società Misura  Punti

Lungo Ragazze
 



1 DECARLO BEATRICE 2011 A.S.D. Atletica Reggio 3,96 CP 7
2 SPAGGIARI CHIARA 2012 A.S.D. Atletica Reggio 3,86 6
3 OLIVA ANNA 2012 A.S.D. Atletica Reggio 3,79 5
4 AZZOLINI EMMA 2011 Atl. Cast. Monti 3,65 3,6 4
5 MISTRALI ALESSIA 2011 Polisportiva L’Arena A.S.D. 3,65 3,30 3
6 PIGNAGNOLI ASIA 2012 A.S.D. Atletica Reggio 3,60 2
7 SASSI ISABELLA 2011 A.S.D. Atletica Reggio 3,53 1
8 BENASSI ADELE 2011 A.S.D. Atletica Reggio 3,41 1
9 IORI ALLEGRA 2012 A.S.D. Atletica Reggio 3,40 1

10 GUASTALLA GIORGIA 2012 A.S.D. Atletica Reggio 3,27 1
11 GARIMBERTI CECILIA 2012 A.S.D. Atletica Reggio 3,23 1
12 FIKU ROMINA 2012 U.S. Folgore 3,03 1
13 MOGGI AGATA 2012 Pol Borzanese ASD 2,87 1
14 SCIALLA NICOLE 2011 A.S.D. Atletica Reggio 2,53 1

Clas.  Cognome Nome Anno Società Misura  Punti

1 IOVINE ILARY 2011 A.S.D. Atletica Reggio 10,02 CP 7
2 TARIK YASMIN 2011 Atl. Cast. Monti 8,88 6
3 TORRICELLI ANNA 2012 A.S.D. Atletica Reggio 7,87 5
4 CHIESI MATILDE 2012 Atl. Cast. Monti 7,28 4
5 CIVILLINI CHIARA 2011 Polisportiva L’Arena A.S.D. 6,12 3
 FILIPI SARA 2012 Atl. Cast. Monti DNS

Peso 2 kg Ragazze
 

Vortex Ragazze
 

Clas.  Cognome Nome Anno Società Misura  Punti

1 CIGARINI GIORGIA 2011 A.S.D. Atletica Reggio 42,10 7
2 MABILLI ELENA 2012 Atl. Cast. Monti 34,12 6
3 PANESITI MELISSA 2012 A.S.D. Atletica Reggio 26,85 5
4 TORRICELLI ANNA 2012 A.S.D. Atletica Reggio 26,64 4
5 CIVILLINI CHIARA 2011 Polisportiva L’Arena A.S.D. 24,07 3
6 MENOZZI MIRIAM MINA 2012 A.S.D. Atletica Reggio 22,36 2
7 IOVINE ILARY 2011 A.S.D. Atletica Reggio 21,79 1
8 BIANCHI IRENE 2011 Atl. Cast. Monti 21,07 1

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 2 3 AZZOLINI GABRIELE 2012 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 14.0 7
2 1 2 BONILAURI LEONARDO 2011 Polisportiva L’Arena A.S.D. 11.2 6
3 2 4 GRILLO FRANCESCO 2012 A.S.D. Atletica Reggio 11.5 5
4 2 2 NUTI PIETRO 2012 Atl. Cast. Monti 15.8 4

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 1 2 D`IPPOLITO GIULIO 2012 A.S.D. Atletica Reggio 8.5 7
2 1 5 DE PIETRI DANTE 2011 A.S.D. Atletica Reggio 8.7 6
3 2 4 GELMINI SIMONE 2011 A.S.D. Atletica Reggio 9.6 5
4 2 5 VISENTINI NICOLO` 2012 U.S. Folgore 9.6 4
5 2 3 RONCHEI SAMUELE 2011 Polisportiva L’Arena A.S.D. 9.6 3
6 2 2 LAMANNA SERAFINO 2012 U.S. Folgore 10.3 2

LLESHI ARTURO 2011 A.S.D. Atletica Reggio DNS

 

 

60 HS Ragazzi

60 m Ragazzi
 

LLESHI ARTURO 2011 A.S.D. Atletica Reggio DNS

Alto Ragazzi
 



Clas.  Cognome Nome Anno Società Misura  Punti

1 COCCONCELLI GABRIELE 2011 A.S.D. Atletica Reggio 1,21 CP 7
2 D'IPPOLITO GIULIO 2012 A.S.D. Atletica Reggio 1,18 6

Clas.  Cognome Nome Anno Società Misura  Punti

1 TASSELLI LORENZO 2012 A.S.D. Atletica Reggio 4,27 CP 7
2 COCCONCELLI GABRIELE 2011 A.S.D. Atletica Reggio 4,07 6
3 DE PIETRI DANTE 2011 A.S.D. Atletica Reggio 4,01 5
4 PARASILITI PARRACELLO MATTIA 2012 A.S.D. Atletica Reggio 3,55 4
5 VISENTINI NICOLO` 2012 U.S. Folgore 3,03 3
6 RONCHEI SAMUELE 2011 Polisportiva L’Arena A.S.D. 2,84 2

D`IPPOLITO GIULIO 2012 A.S.D. Atletica Reggio DNS
LLESHI ARTURO 2011 A.S.D. Atletica Reggio DNS
MARGINI FEDERICO 2011 A.S.D. Atletica Reggio DNS

Clas.  Cognome Nome Anno Società Misura  Punti

1 NUTI PIETRO 2012 Atl. Cast. Monti 5,48 CP 7
2 AZZOLINI GABRIELE 2012 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 4,67 6

BOCCIA CRISTIAN 2012 Polisportiva L’Arena A.S.D. DNS
BOCCIA MATTEO 2011 Polisportiva L’Arena A.S.D. DNS

Lungo Ragazzi
 

Peso 2 kg Ragazzi
 

Vortex Ragazzi
 

Clas.  Cognome Nome Anno Società Misura  Punti

1 TASSELLI LORENZO 2012 A.S.D. Atletica Reggio 41,06 7
2 MARGINI FEDERICO 2011 A.S.D. Atletica Reggio 40,16 6
3 BONILAURI LEONARDO 2011 Polisportiva L’Arena A.S.D. 36,87 5
4 PARASILITI PARRACELLO MATTIA 2012 A.S.D. Atletica Reggio 31,98 4
5 LAMANNA SERAFINO 2012 U.S. Folgore 29,40 3
6 GELMINI SIMONE 2011 A.S.D. Atletica Reggio 28,13 2
7 GRILLO FRANCESCO 2012 A.S.D. Atletica Reggio 24,39 1

BOCCIA MATTEO 2011 Polisportiva L’Arena A.S.D. DNS
BOCCIA CRISTIAN 2012 Polisportiva L’Arena A.S.D. DNS

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 1 4 AMORUSO EMMA 2009 A.S.D. Atletica Reggio 10.7 7
2 1 3 PIZZARELLI MARIASTELLA 2010 Atl. Cast. Monti 10.7 6
3 2 5 CROVETTI MARGHERITA 2010 A.S.D. Atletica Reggio 10.8 5
4 1 2 PROFICO SOFIA 2010 A.S.D. Atletica Reggio 11.1 4
5 2 4 REVERBERI VANESSA 2010 Pol.  Borzanese ASD 11.2 3
6 1 6 ARDUINI EMMA 2009 A.S.D. Atletica Reggio 11.3 2
7 3 4 MENOZZI ALICE 2009 Polisportiva L’Arena A.S.D. 11.4 1
8 2 3 BERTOLINI VIOLA 2009 Atl. Cast. Monti 11.6 1
8 3 2 FERRARI VALENTINA 2010 A.S.D. Atletica Reggio 11.6 1

10 1 5 MONTANARI MARTA 2010 Pol.  Borzanese ASD 11.8 1
11 2 2 DAVOLIO ELISABETTA 2009 A.S.D. Atletica Reggio 12.1 1
12 3 5 VALENTI VIOLA 2010 A.S.D. Atletica Reggio 12.5 1

 

Vortex Ragazzi
 

80 m Cadette

2000 m Cadette

Clas.  Pett Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 156 PONZETTA LAURA 2010 A.S.D. Atletica Reggio 8.03.9 7

2000 m Cadette
 



METANI GABRIELLA 2009 A.S.D. Sampolese Basket e Volley DNS

Clas.  Cognome Nome Anno Società Misura  Punti

1 PAGLIA ALESSANDRA 2009 Atl. Cast. Monti 35,42 CP 7
2 PECCHINI ARIANNA 2010 A.S.D. Atletica Reggio 21,82 6
3 CAMPANI ASIA 2010 Atl. Cast. Monti 19,99 5
4 BATTILOCCHI LUCREZIA 2009 U.S. Folgore 10,05 4
5 BIBBA GIORGIA 2009 U.S. Folgore 8,45 3
 GUALANDRI GEMMA 2010 Atl. Cast. Monti DNS

Clas.  Cognome Nome Anno Società Misura  Punti

1 REVERBERI VANESSA 2010 Pol.  Borzanese ASD 4,71 CP 7
2 PIZZARELLI MARIASTELLA 2010 Atl. Cast. Monti 4,69 6
3 BAMBA NAOMI 2009 A.S.D. Atletica Reggio 4,50 5
4 GENNARI MATILDE 2009 Atl. Cast. Monti 4,27 4
5 MENOZZI ALICE 2009 Polisportiva L’Arena A.S.D. 4,02 3
6 MONTANARI MARTA 2010 Pol.  Borzanese ASD 3,83 2
7 FERRARI FEDERICA 2010 Pol.  Borzanese ASD 3,67 1
8 GUALANDI ALESSIA 2010 Atl. Cast. Monti 3,28 1
9 BATTILOCCHI LUCREZIA 2009 U.S. Folgore 3,06 1

10 BIBBA GIORGIA 2009 U.S. Folgore 2,68 1
GUALANDRI GEMMA 2010 Atl. Cast. Monti DNS

Giavellotto 400 g Cadette
 

Lungo Cadette
 

Clas.  Cognome Nome Anno Società Misura  Punti

1 PECCHINI ARIANNA 2010 A.S.D. Atletica Reggio 9,12 7
2 GENNARI MATILDE 2009 Atl. Cast. Monti 7,98 6
3 CAMPANI ASIA 2010 Atl. Cast. Monti 7,34 5
4 BELLI GRETA 2009 Atl. Cast. Monti 7,26 4
5 TARASCONI CATERINA 2010 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 7,06 3
6 GUALANDI ALESSIA 2010 Atl. Cast. Monti 6,51 2
7 TARASCONI GAIA 2010 A.S.D. Sampolese Basket e Volley 6,18 1

Clas. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 1 4 DI LEMBO GABRIELE 2009 A.S.D. Atletica Reggio 9.1 7

2 1 3 CISSE LAMINE 2009 Atl. Cast. Monti 9.8 6

3 1 2 LOSITO DENNIS 2010 A.S.D. Atletica Reggio 10.0 5
4 2 4 BERTOLINI ELIA 2009 Atl. Cast. Monti 10.4 3,5
4 1 6 MIANI AMOS 2010 Atl. Cast. Monti 10.4 3,5
6 3 5 NEGRI LORENZO 2009 U.S. Folgore 10.7 2
7 3 4 MALENCHINI LORENZO 2009 Polisportiva L’Arena A.S.D. 11.1 1
8 3 2 NEGRI DAVIDE 2009 U.S. Folgore 11.6 1

BERTOZZI GIOELE 2010 Polisportiva L’Arena A.S.D. DNS
CASALETTI CHRISTIAN 2010 A.S.D. Atletica Reggio DNS

Clas.  Pett Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

 

Peso 3 kg Cadette
 

80 m Cadetti
 

2000 m Cadetti

Clas.  Pett Cognome Nome Anno Società Tempo  Punti

1 155 BAGARI CRISTIAN 2009 Atl. Cast. Monti 6.48.6 7
2 151 PANIZZA KEVIN 2010 A.S.D. Atletica Reggio 6.49.8 6
3 154 SACCO GIUSEPPE 2010 A.S.D. Atletica Reggio 6.54.3 5



4 149 NEGRI DAVIDE 2009 U.S. Folgore 8.02.5 4
5 152 PARESCHI CALEFFI ENRICO 2010 A.S.D. Atletica Reggio 8.46.1 3

BERTOZZI GIOELE 2010 Polisportiva L’Arena A.S.D. DNS
ROMANI ALESSANDRO 2010 A.S.D. Atletica Reggio DNS

Clas.  Cognome Nome Anno Società Misura  Punti

1 IOVINE MICHAEL 2009 A.S.D. Atletica Reggio 13,52 7
2 NEGRI LORENZO 2009 U.S. Folgore 8,68 6
3 DRIDI ASLAN 2010 A.S.D. Atletica Reggio 8,62 5
4 BERTANI NICOLO` 2010 U.S. Folgore 7,49 4

Clas.  Cognome Nome Anno Società Misura  Punti

1 IOVINE MICHAEL 2009 A.S.D. Atletica Reggio 50,60 CP 7
2 MABILLI SIMONE 2009 Atl. Cast. Monti 43,60 6
3 DRIDI ASLAN 2010 A.S.D. Atletica Reggio 28,71 5
4 MIANI AMOS 2010 Atl. Cast. Monti 20,53 4
5 PARESCHI CALEFFI ENRICO 2010 A.S.D. Atletica Reggio 14,07 3
6 BERTANI NICOLO` 2010 U.S. Folgore 12,46 2

CDS PROVINCIALE CSI TERZA PROVA

PUNTI

Peso  4 kg Cadetti
 

Giavellotto 600 g Cadetti
 

PUNTI
1 359,3
2 Atl. Cast. Monti 345,6
3 103,0
4 94,0
5 U.S. Folgore 50,0
6 Pol.  Borzanese ASD 21,0
7 G.S. Arsenal S.C.S.D 5,0

ATLETI GARA
Atl. Cast. Monti 100

88
29
26

U.S. Folgore 22
Pol Borzanese ASD 9
G.S. Arsenal S.C.S.D 1
  275

A.S.D. Atletica Reggio

A.S.D. Atletica Reggio
Polisportiva L’Arena A.S.D.
A.S.D. Sampolese Basket e Volley

A.S.D. Sampolese Basket e Volley
Polisportiva L’Arena A.S.D.


